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TKYD Enstitü “ESG Sertifika Programı” Sona Erdi 

ESG Hakkında Her Şey Ele Alındı 

TKYD Enstitü’nün, International Finance Corporation (IFC) ve Boğaziçi 
Üniversitesi Finans Uygulama ve Araştırma Merkezi destekleri ile hayata 
geçirdiği ve 7 Kasım’da başlayan ESG Sertifika Programı 13 Aralık tarihinde 
Boğaziçi Üniversitesi’nde düzenlenen mezuniyet töreni ile sona erdi. 

Şirketlerde başarılı bir kurumsal yönetim yapısı oluşturmaya destek olmayı 
amaçlayan TKYD Enstitü tarafından düzenlenen ESG Sertifika Programı’nın 
International Finance Corporation (IFC) ve Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim 
Merkezi destekleri ile 7 Kasım’da başlayan ikinci dönemi, 13 Aralık tarihinde 
Boğaziçi Üniversitesi’nde düzenlenen mezuniyet töreni ile sona erdi.   

10 eğitim modülü ve 2 adet tecrübe paylaşımına dayalı webinardan oluşan 
programda, uzun vadeli büyümenin anahtarı olarak görülen ESG’nin, değer odaklı 
stratejinin ve bu strateji doğrultusunda şekillenen iş modellerinin şirketlere getirileri 
ele alındı. Bu program, gelecekte dünyanın nasıl evrimleşeceğini, sistemleri nasıl 
geliştireceğini, uygulama yöntemlerini ve özellikle ESG yöneticiliğini vurgulamakta ve  
profesyonellerin sürdürülebilirlik hedeflerini sistemlerine nasıl entegre edeceklerini 
öğrenmeleri için tasarlanan bir uzmanlık programı olarak öne çıkıyor.  

Programda; ESG’nin Kökenleri, ESG’nin Stratejiye Entegrasyonu, Sera Gazları 
Muhasebesi ve Karbon Ticareti, ESG Dönüşümüne Liderlik Etmek, ESG ve Veri 
Kalitesi, Gelişen ESG Ortamı,  ESG ve Risk Yönetimi, ESG’nin AB ve Türkiye’de 
Hukuk ve Uyum Boyutu, ESG Raporlamasında İyi Uygulamaları, ESG Performans 
Ölçümü ve Raporlama, Tecrübe Paylaşımına Dayalı Webinar, ESG’de Kurumsal 
Yönetim ve Yönetim konuları ele alındı. 

Programın konuşmacıları arasında;  TKYD Genel Sekreteri Güray Karacar, TKYD 
Enstitü Yürütme Kurulu Üyesi, TKYD ESG Çalışma Grubu Başkanı Av. Nihal 
Mashaki, Sermaye Piyasası Kurulu Hukuk Uzmanı Zeynep Cantimur, Beko 
A.Ş.Sürdürülebilirlik Direktörü Özlem Ünlüer, Boğaziçi Üniversitesi Finans Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Vedat Akgiray, Boğaziçi Üniversitesi 
Öğretim Üyesi ve Erguvan Kurucu Ortağı Dr. Eyüphan Koç,  Borusan Holding 
Sürdürülebilirlik Müdürü Burcu Otman Bektaş, Fiba Yenilenebilir Enerji Holding A.Ş. 
Sürdürülebilirlik Müdürü Uğur Küçükbayrak, Nuh Çimento Sürdürülebilirlik ve Çevre 
Müdürü Yasin Yiğit, Sercom Consulting Kurucu ve Baş Danışman Elif Özkul 
Gökmen, PwC ESG & Sürdürülebilirlik Kıdemli Yönetici Burcu Gölcüoğlu, 
International Finance Corporation (IFC) Orta Asya ve Türkiye Entegre ESG 
Standartları Programı Ekip Lideri Adalyat Abdumanapova, KPMG Orta KPMG 
Türkiye Sürdürülebilirlik Danışmanlığı Başkanı Sertuğ Özkan, Narter & Partners 
Yönetici Ortak Av. Cenk Narter, London Stock Exchange Group (LSEG) Müşteri 
Başarı Yönetimi Orta&Doğu Avrupa / Bağımsız Devletler Topluluğu Ece Saraçoğlu, 
CGE Evaluation Yönetim Kurulu Başkanı B. Tülin Seçen, Çevresel ve Sosyal Kredi 
Politikaları Başkan Yardımcısı Esra Kahraman, Türkiye Bankalar Birliği, 
Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Başkanı Hayri Türkmen, Garanti BBVA 
Sürdürülebilirlik Başkanı Seray İmer ve Dr. İlker Koç yer aldı.  
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Programın mezuniyet gününde yer alan “Liderler ile Öğle Yemeği” etkinliğinde 
ESG Sertifika Programı katılımcılarına tecrübeleri ile eşlik eden isimler İş Enerji 
Yatırımları Yönetim Kurulu Üyesi Burhan Ergene ve Boğaziçi Üniversitesi Finans 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Cem Avcı oldu. 
 

TKYD Hakkında: Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi 

uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 

(TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap 

verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm 

alanlarda yol gösterici olma misyonuyla hareket eden TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, 

düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal 

yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir. TKYD, UN Global Compact imzacısı ve ICGN 

üyesidir. 

 

 

 


